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عامل زورگیری از رانندگان به دام افتاد
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان از دستگیری عامل 
زورگیری در شهرستان ابهر خبر داد و گفت: این فرد با شگرد 
کمک به رانندگان در راه مانده، اقدام به زورگیری می کرد. 
سرهنگ ایرج خانی پور اظهار کرد: در پی گزارش مردمی 
مبنی بر یک مورد زورگیری از راننده خودرو شاسی بلند در 
شهرستان ابهر موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با فعال شدن واحدهای 
گشتی در سطح شهر مشخصات یک نفر راکب موتورسیکلت 
در لاین شمالی اتوبان زنجان – قزوین احراز و مسیر تردد 
وی به همراه راننده یکدستگاه سواری شاسی بلند مورد رصد 
قرار گرفت. خانی پور ادامه داد: با حضور به موقع ماموران، 
سواری شاسی بلند اعلامی تحت تعقیب و مراقبت قرار گرفته 
و مشخص شد متهم به زعم زور و چاقو راننده این خودرو را 
مجبور به پرداخت وجه و گرفتن اشیای قیمتی و... کرده و 
قصد دارد با گرفتن خودرو از دست راننده از محل متواری 
شود که نهایتا با اقدامات پلیسی، خودرو متوقف و متهم 
دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به سابقه دار بودن این 
متهم، عنوان کرد: متهم سابق بر این به اتهام جعل عنوان و 
معرفی خود به عنوان مامور نامحسوس گشت پلیس راه، اقدام 
به اخاذی از رانندگان می کرد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان زنجان خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های 
به عمل آمده به انجام ۶ فقره زورگیری مشابه در اتوبان 
زنجان – قزوین اعتراف کرد که با شناسایی مال باختگان و 
طرح شکایت متهم مذکور با قرار مناسب مقام قضائی روانه 

زندان شد.

زن زورگیر، سردسته باند تبهکاری
فرمانده انتظامی شهرستان نوشهر از دستگیری زنی که 
سردسته باند تبهکار و زورگیری بود، خبر داد. سرهنگ اکبر 
درویشی گفت: در پی وقوع سرقت به عنف طلا و زیورآلات یک 
خانواده در ویلایی در شهرستان نوشهر؛ موضوع در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی متهمان که یک زن و 
دو مرد بودند، شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفتند. فرمانده 
انتظامی نوشهر با بیان اینکه متهمان با هماهنگی قضائی در 
عملیاتی ضربتی در میدان آزادی نوشهر در حالی که مجددا 
برای باج گیری قصد داشتند متعرض خانواده ای شوند، 
دستگیر شدند. درویشی با اشاره به اینکه سردسته این باند زن 
تبهکاری است که دارای سوابق متعدد کیفری است، عنوان 
داشت: متهمه در بازجویی های فنی پلیس به بزه انتسابی 
اقرار و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شده 
است. وی افزود: متهمه در حین دستگیری با مقاومت در 
برابر پلیس قصد فرار از دست قانون را داشت که با واکنش 
سریع پلیس دستگیر شد. سرهنگ درویشی در انتها با اشاره 
به انتشار کلیپ دستگیری این باند در شبکه های معاند که 
در آن دشمنان امنیت مردم بزرگ ایران با حمایت از این 
فرد خطرناک هنجارشکن با دروغ پردازی و تشویش اذهان 
عمومی در راستای خدشه دار کردن امنیت روانی مردم تلاش 
کرده اند، عنوان داشت: امنیت مردم خط قرمز پلیس بوده و 

در این راه هرگز مماشات نخواهد کرد.

سرقت از باغ ویلاها
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش و پیگیری ماموران 
پاسگاه سدکارده متهم به 20 فقره سرقت وسایل باغ ویلاهای 
شمال شهر مشهد به دام افتاد. سرهنگ احمد نگهبان بیان 
داشت: در پی گزارش چند فقره سرقت وسایل از باغ ویلاهای 
محدوده روستای آل، کارده و گوش پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران پاسگاه سدکارده قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران انتظامی در بررسی آخرین سرقت دریافتند که 
سارق یا سارقان احتمالی شبانه با نفوذ به داخل یک باغ ویلا 
لوازمی شامل؛ کابل های برق و لوازم باغبانی را سرقت کرده اند. 
این مقام انتظامی اظهار داشت: ماموران پاسگاه سدکارده با 
یکسری تحقیقات میدانی با استفاده از سرنخ های به جا مانده 
متهم را که فردی سابقه دار است شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی وی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش تعداد زیادی 
لوازم مسروقه شامل؛ کابل های برق، لوازم باغبانی و آهن آلات 
را کشف کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: متهم 32 ساله در 
بازجویی های به عمل آمده در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
به 20 فقره سرقت وسایل از باغ ویلاهای محدوده شمال شهر 

مشهد اعتراف کرد.

کــوتــاه

کشف یک کلاهبرداری 
فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری 
کلاهبرداری که با جعل اسناد در شهرستان 
خرم آباد اقدام به فروش مال غیر به مبلغ ۱۵ 
میلیارد ریال کرده بود، خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهار کرد: در پی مراجعه شهروندی به 
پلیس آگاهی لرستان و اعلام اینکه یک نفر 
اقدام به تهیه اوراق جعلی و تصاحب واحد 
مسکونی وی کرده و به افراد غیر فروخته 
است، موضوع در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با 
اشراف و اقدام اطلاعاتی متهم را در شهرستان 
خرم آباد شناسایی و وی را طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند. الهی گفت: متهم 
در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری ۱۵ میلیارد ریال اعتراف 
کرد و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی 
شد. فرمانده انتظامی لرستان به شهروندان 
توصیه کرد: قبل از انجام هرگونه معامله 
از انعقاد قرارداد با افرادی که بدون مدرک 
معتبر خود را مالک یا نماینده مالک معرفی 
می کنند؛ خودداری کرده و ملک موردنظر را 
از نزدیک مورد بررسی قرار دهند و از صحت 
اسنادی که ارائه می شود، اطمینان لازم را 

کسب کنند.

 واژگونی وانت 3 کشته داد
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
تیران و کرون، گفت: واژگونی خودرو وانت با 
هشت سرنشین منجر به فوت 3 و مصدومیت 
8 نفر شد. بهنام پاکدامن در گفت وگو با ایسنا، 
اظهار کرد: یکدستگاه خودرو وانت بار با هشت 
نفر سرنشین در جاده داران به سمت تیران 
در محدوده روستای ورپشت واژگون و 3 نفر 
از آنان در دم جان باختند. وی افزود: پنج نفر 
دیگر سرنشینان نیز مصدوم شدند که توسط 
تیم هلال احمر و اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان 

بهنیا جهت رسیدگی اعزام شدند.

دستگیری سارق دوچرخه ها
کرمان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگاه   20 سرقت  عامل  دستگیری  از 
دوچرخه و مالخر مرتبط با این سارق خبر 
داد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت: در 
پی وقوع چندین مورد سرقت دوچرخه از 
چند محله و آپارتمان در سطح شهر کرمان، 
ماموران کلانتری 2۱ با بررسی میدانی محل 
وقوع سرقت ها و تجسس های بعدی، متهم 
دخیل در این سرقت ها را شناسایی و این 
فرد را هنگام پرسه زدن در یکی از محله های 
شهر دستگیر کردند. وی افزود: این متهم 
در بازجویی های به عمل آمده به انجام 20 
فقره سرقت دوچرخه و فروش آنها به یک 
مالخر در شهرستان بافت اعتراف کرد که 
در ادامه طی هماهنگی قضائی تیمی از 
ماموران به این شهرستان اعزام و فرد مالخر 
را نیز در مخفیگاهش غافلگیر کردند. فرمانده 
کرد:  تصریح  کرمان  انتظامی شهرستان 
فرد مالخر نیز به خرید و فروش 20 دستگاه 
دوچرخه سرقتی اقرار کرد که یک عدد از این 
دوچرخه ها کشف و پی جویی های لازم برای 
کشف سایر دوچرخه های سرقتی و تحویل 
آنها به مالباختگانی که عمدتا کودک و نوجوان 

هستند در دستور کار قرار گرفت.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری 
2 کلاهبردار با همراهی ماموران انتظامی 
استان خبر داد و گفت: این افراد در تهران 
دستگیر و به سمنان منتقل شدند. سردار 
جلیل موقوفه ای از دستگیری 2 کلاهبردار 
که نسبت پدر و پسری با هم دارند خبر داد و 
ابراز کرد: این افراد نزدیک به ۹0 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کردند. وی با بیان اینکه این افراد 
با سوءاستفاده از اعتماد شرکت ها و اشخاص و 
به بهانه فروش ارز خارجی با قیمت پایین تر 
کلاهبرداری می کردند، افزود: این افراد با 
تبلیغات اغواکننده فروش ارزهای خارجی 
اشخاص و شرکت هایی که در زمینه واردات 
کالا فعالیت دارند را فریب می دادند. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه این 
کلاهبرداران از یک شرکت در سمنان مبلغ 
۱۶ میلیارد و ۵00 میلیون ریال کلاهبرداری 

کرده بودند، تاکید کرد: با اقدامات هوشمندانه 
و فنی پلیس آگاهی استان هویت 2 فردی که 
حتی در آشنایی های اولیه خود از اسم مستعار 
استفاده می کردند، شناسایی شد. موقوفه ای 
از پیداشدن محل اختفای یکی از متهمان در 
تهران خبر داد و گفت: این فرد دستگیر و به 
سمنان منتقل شد و در مواجهه با مستندات و 
ادله محکم پلیس سمنان لب به اعتراف گشود. 
وی از دستگیری پدر ۶8 ساله و پسر 2۷ ساله 
خبر داد و بیان داشت: با بررسی های دقیق تر 
مشخص شد پرونده ای دیگر با 2۶ شاکی 
حقیقی و حقوقی با مبلغ کلاهبرداری شده 
به ارزش ۷3 میلیارد ریال برای این دو نفر در 
جریان است. فرمانده انتظامی استان سمنان 
گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی و پس از تعیین 

وثیقه قانونی روانه زندان شدند.

دستگیری پدر و پسر کلاهبردار

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
با معرفی خود به عنوان قاتل سریالی اقدام به ایجاد رعب و 
وحشت و تهدید کاربران در فضای مجازی کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: چندی پیش یکی 
از شهروندان با مرجوعه قضائی به پلیس فتای تهران بزرگ 
مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد که فردی ناشناس با 
معرفی خود به عنوان یک قاتل سریالی در یکی از شبکه های 
اجتماعی او را تهدید کرده که اگر ظرف ۴8 ساعت مبلغ 
موردنظر را به او پرداخت نکند او را به قتل خواهد رساند. 
وی با بیان اینکه رسیدگی به پرونده در دستورکار ماموران 
پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت، بیان داشت: در جریان 
رسیدگی به این پرونده شمار شکات و افرادی که به همین 
شیوه مورد تماس واقع شده بودند، افزایش پیدا کرد. در 
همین راستا نیز تیم ویژه از کارشناسان پلیس فتا تحقیقات 
سایبری خود را ادامه دادند. رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ با اشاره به نتایج تحقیقات ماموران پلیس فتا، گفت: 

ماموران با مطالعه اظهارات شکات و مستندات موجود در 
پرونده متوجه شدند مدتی است فردی در فضای مجازی 
با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی و استفاده از تصاویر 
قتل های سریالی موجود در اینترنت شهروندان را تهدید 
و از آنان اخاذی کرده است. در همین راستا نیز با اقدامات 
تخصصی افسران سایبری پلیس فتا ردپای مجرم در فضای 
مجازی مورد شناسایی قرار گرفت. معظمی گودرزی ادامه 
داد: پس از تحقیقات تکمیلی ماموران مشخص شد که این 
فرد با به دست آوردن اطلاعات هویتی برخی از کاربران و با 
روش های مهندسی اجتماعی به آنها پیام داده و با دادن 
اطلاعاتی که از خودشان به دست آورده، اقدام به تهدید و 
اخاذی از آنان کرده است. وی با اشاره به شناسایی مخفیگاه 
متهم در یکی از مناطق جنوبی شهر تهران، اظهارکرد: با 
شناسایی محل حضور متهم، هماهنگی برای دستگیری او با 
مقام قضائی انجام شد و ماموران پس از اخذ مجوزهای لازم، 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 

کردند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به انجام 
بازجویی از متهم گفت: این فرد که خود را قاتل سریالی 
معرفی کرده بود، نه تنها سابقه قتل بلکه حتی یک مورد 
سابقه درگیری نیز نداشت. او در جریان بازجویی ها اعتراف 
کرد که با استفاده از تصاویر آرشیوی موتورهای جست وجو 
دست به تهدید و اخاذی از شهروندان زده و قصد داشته تا 
از این طریق پول خوبی به دست بیاورد. معظمی گودرزی 
ادامه داد: متهم پس از تشکیل پرونده، برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات ماموران نیز 
برای شناسایی دیگر شکان احتمالی این فرد همچنان ادامه 
دارد. وی در همین راستا نیز به مردم و کاربران شبکه های 
اجتماعی هشدار داد و افزود: در فضای مجازی به افرادی که 
با شگردهای مختلف قصد برقراری ارتباطات اجتماعی با 
شما را دارند اعتماد نکرده و اطلاعات و تصاویر شخصی خود 
را برای آن ها ارسال نکنید چرا که شیادان سایبری با همین 

اطلاعات اقدام به تهدید و اخاذی از شما می کنند.

قاتل سریالی مجازی بازداشت شد

مرد جوانی که در یکی از پارک های جنوب تهران دوست خود را به 
قتل رسانده بود، دستگیر شد. به گزارش »تسنیم« مأموران کلانتری 
۱۵۹ بی سیم در تماس تلفنی با بازپرس کشیک قتل، مرگ مرد 22 
ساله ای را با ضربه چاقو روی تخت بخش اورژانس بیمارستان سوم 
شعبان گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و کارشناسان تیم تشخیص 
هویت به همراه قاضی جنایی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و 
با جسد مرد حدودا 22 ساله ای مواجه شدند که از ناحیه قلب هدف یک 
ضربه چاقو قرار گرفته بود. گزارش اولیه امدادگران اورژانس که مقتول 

را به بیمارستان منتقل کردند حکایت از آن داشت، مرد جوان که در 
ناحیه قفسه سینه زخمی شده از بوستان ولی عصر)عج( با آمبولانس به 
بیمارستان سوم شعبان آورده شده اما اقدامات درمانی نداشته و او به کام 
مرگ فرو رفته است. بدین ترتیب تیم جنایی راهی بوستان ولی عصر)عج( 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند در جریان بررسی ها فردی که 
شاهد جنایت بود، گفت: »مقتول به همراه دوستانش در پارک نشسته 
بودند و در حال شوخی با یکدیگر بودند اما ناگهان درگیری میان آنها رخ 
داد و در جرین این نزاع، قاتل یک ضربه چاقو به قفسه سینه مقتول وارد 
کرد و از مهلکه گریخت!« پس از پایان تجسس های میدانی در صحنه 

وقوع قتل، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ماموریت یافتند تا با بازبینی 
دوربین های مداربسته و اقدامات اطلاعاتی مسیر تردد مرد جنایتکار را 
شناسایی و او را دستگیر کنند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان 
اداره دهم ابتدا هویت قاتل را شناسایی و سپس با اقدامات اطلاعاتی 
گسترده مخفیگاه وی را در یکی از استان های غربی ایران ردیابی کردند که 
متهم خیلی زود با دستور قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه بازداشت شد. 
متهم به شعبه دهم دادسرای امور جنایی منتقل شد و هنگامی که مقابل 
قاضی امیرحسین علیمردان قرار گرفت در جریان تحقیقات مقدماتی به 

قتل مرد 22 ساله اعتراف کرد. 

قتل 
دوست 
قدیمی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری 8 باند سرقت منزل در تهران خبر داد. سردارعلی 
ولیپور گودرزی گفت: با وقوع سرقت های سریالی از خانه های شهروندان در تهران، موضوع رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 2۴ مرد جوان در غالب 8 باند جداگانه به خانه های شهروندان در 
نقاط مختلف تهران دستبرد زده و اموال با ارزش مردم را سرقت کرده اند. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و تحقیقات 
شبانه روزی هویت 2۴ مرد جوان را شناسایی کردند و پی بردند آنها پس از اعمال مجرمانه به سمت 
غرب کشور متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه های متهمان شدند و آنها را 
در طی عملیات های جداگانه دستگیر و به اداره پلیس آگاهی منتقل کردند. سردار گودرزی متذکر 
شد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در همان تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
اموال با ارزش از خانه شهروندان به ارزش میلیاردها تومان در نقاط مختلف شهر تهران اعتراف 
کردند. وی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 

احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند. 

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از قتل یک خانم ۴2 ساله به دست شوهرش به دلیل اختلافات 
خانوادگی خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از ۷2 ساعت پس از انجام قتل دستگیر و به مرجع قضائی 
معرفی شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی گفت: خبری مبنی بر به قتل رسیدن یک خانم میانسال 
در منزلش به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام و بلافاصله عوامل اداره تشخیص هویت و مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: برابر 
بررسی های اولیه کارآگاهان مشخص شد که متوفی یک خانم ۴2 ساله است که دارای اختلافات 
گسترده خانوادگی بوده و در ماه های اخیر درگیری های گسترده با همسرش داشته است. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه همسر مقتول به عنوان مظنون اصلی پرونده تحت تعقیب 
قرار گرفته و مشخص شد پس از وقوع حادثه نامبرده متواری است، اضافه کرد: پس از احراز انجام 
قتل توسط همسر متوفی، متهم با انجام اقدامات پلیسی به یکی از مراکز انتظامی شهرستان کرج 
هدایت و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم علت و انگیزه 
انجام قتل را اختلافات گسترده خانوادگی با همسرش عنوان کرده است. سرهنگ شجاعی در پایان 
خاطرنشان کرد: به کارگیری سعه صدر در اختلافات خانوادگی و مراجعه به روانشناسان حوزه 

خانواده می تواند از وقوع حوادث و جنایات این چنین پیشگیری کند.

قتل زن ۴۲ ساله به دست شوهرشدستگیری باند سارقان منزل

شمار قربانیان به ۲۰۱۲ نفر رسیده است

افزایش شمار جان باختگان زلزله مراکش
آمار جان باختگان زلزله  قدرتمند ۶.۸ درجه ای 
در مرکز مراکش که منجر به خسارات شدیدی در 
چندین ناحیه شده از ۲۰۰۰ نفر فراتر رفته است. به 
گزارش شبکه الجزیره، شمار قربانیان این حادثه 
تاکنون به ۲۰۱۲ نفر رسیده و تعداد مصدومان نیز 
بنابر آمارهای رسمی به ۲۰۵۹ نفر افزایش یافته است. 
گزارش ها حاکی است در پی وقوع این زلزله  مهیب، 
دولت مراکش سه روز عزای عمومی اعلام کرده است. 
ارتش این کشور نیز اعلام کرده است یکی از جاده های 
اصلی پاکسازی شده و این جاده به مناطقی منتهی 
می شود که بیشترین خسارات را دیده اند. بنابر گزارش 
بی بی سی، ارتش مراکش ضمن تاکید بر ادامه عملیات 
امدادرسانی گفته است: رانش زمین،  مسیر منتهی به 
شهر کوچک »اسنی« در کوه های اطلس را مسدود 
کرده بود. وزیر سابق گردشگری مراکش اظهارکرد: 
با بازشدن مسیرهای مسدود شده و فراهم شدن 
امکان دسترسی به برخی مناطق حادثه دیده، این 
نگرانی وجود دارد که تعداد قربانیان در روزهای آینده 
افزایش یابد. مقامات بهداشتی مراکش از شهروندان 
خواستند تا برای نجات مصدومان زلزله، خون اهدا 
کنند. تصور می شود بسیاری از قربانیان ساکنان نواحی 
کوهستانی صعب العبور باشند. کانون زلزله کوه های 
»اطلس بزرگ« در ۷۱ کیلومتری جنوب غربی شهر 

»مراکش« بود و تصور می شود هنوز بسیاری از مردم 
زیر آوار باشند. بنابر اخبار رسانه های محلی، شماری از 
روستاها با خاک یکسان شده اند و دسترسی به مناطق 
زلزله زده به دلیل آسیب شدید جاده ها مقدور نیست. 
مدیر موسسه ژئوفیزیک مراکش تصریح کرد: تاکنون 
چندین پس لرزه نسبتا قوی را در پی زمین لرزه اصلی 
ثبت کرده ایم و قوی ترین پس لرزه، اولینِ آنها بعد از 
زلزله ۶.۸ ریشتری بوده است. همچنین امکان وقوع 
پس لرزه های بیشتر در روزهای آتی وجود دارد. این 
زلزله حدود ساعت ۲۳:۱۱ روز جمعه به وقت محلی 
در عمق حدود ۱۸ کیلومتری زمین و در منطقه ای 
کم جمعیت در یک ناحیه کوهستانی رخ داده اما در 
رباط، کازابلانکا و صویره نیز لرزش آن احساس شده 
است. بنا بر اظهارات برخی شاهدان، زمین لرزه حدود 

۲۰ ثانیه طول کشیده است. بخش هایی از میراث 
جهانی یونسکو در شهر قدیمی مراکش نیز دچار 
آسیب شده است. وزیر دادگستری مراکش نیز به 
شبکه الجزیره گفت: تعدادی از روستاها در مناطقی که 
بیشترین آسیب  را از زلزله دیده اند به طور کامل ویران 
شده است. بنابر گزارش دویچه وله، مرکز زمین شناسی 
شهر »پوتسدام« شدت زلزله را اندکی کمتر از ۷ درجه 
اعلام کرد که شدیدترین زلزله در مراکش از سال 
۱۹۶۰ به این سو به شمار می رود. در زمین لرزه آن سال 
دستکم ۱۲۰ هزار نفر کشته شدند. کشورهای زیادی 
از تمایل به ارسال کمک به زلزله زدگان خبر دادند. 
همچنین به درخواست اتحادیه فوتبال اروپا در تمامی 
مسابقات اروپایی در همبستگی با زلزله زدگان یک 

دقیقه سکوت اعلام می شود.


